2

	Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

20.11.2014                                                                                                     №  13-67

г.Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» № 1-4 от 16.09.2013года

В соответствии со статьей 10 Регламента Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» №25 от 28.07.2005г., на основании протокола №11 от 08.10.2014г. заседания постоянной комиссии по бюджетным правоотношениям и финансовому контролю Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» и личных заявлений депутатов, Совет депутатов городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отставку председателя постоянной комиссии Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре по бюджетным правоотношениям и финансовому контролю Валынкиной Елены Анатольевны и заместителя председателя постоянной комиссии Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» по бюджетным правоотношениям и финансовому контролю Золотаревой Елены Васильевны.

2. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» №1-4 от 16.09.2013г. «Об избрании состава постоянной комиссии Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре по бюджетным правоотношениям и финансовому контролю»:

2.1 Состав постоянной комиссии Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре по бюджетным правоотношениям и финансовому контролю изложить в следующей редакции:

	Беликов

Евгений Геннадьевич
	- депутат от Авиационного избирательного округа № 15;

	Волкова

Татьяна Алексеевна
	- депутат от Торгового избирательного округа

№ 6;

	Колодинский

Владимир Альфредович
	- депутат от Паркового избирательного округа

 № 12;

	Михайлапов

Павел Васильевич
	- депутат от Библиотечного избирательного округа № 13;

	Писаревский

Валерий Петрович
	- депутат от Творческого избирательного округа      № 10;

	Полещук

Анна Сергеевна
	- депутат от Университетского избирательного округа № 5;

	Улаханов

Рустам Вячеславович
	- депутат от Ветеранского избирательного округа

№ 7;

	Шалыгин

Леонид Геннадьевич
	- депутат от Транспортного избирательного округа № 14.

2.2 Пункты 2 и 3 изложить в следующей редакции:

«2. Избрать председателем постоянной комиссии по бюджетным правоотношениям и финансовому контролю Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Волкову Татьяну Алексеевну, депутата от Торгового избирательного округа № 6.

3. Избрать заместителем председателя постоянной комиссии по бюджетным правоотношениям и финансовому контролю Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Улаханова Рустама Вячеславовича, депутата от Ветеранского избирательного округа №7.

3. Направить настоящее решение и.о. главы городского поселения для официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов

                              Л.Г. Шалыгин

И.о. главы городского поселения

         Е.Н.Воробьев